
Diárias do mês de Julho 2010
Nome Cargo Destino Data Objetivo Quant. Valor R$ Total R$

Ataíde Vieira Machado Motorista Tobias Barreto
Cristinápolis
Areia Branca

N.S. Da Glória

01/Jun.
02/Jun.
07/Jun.
08/Jun.

Conduzindo Dr. Luiz Cláudio – Visita Presidio
Acompanhando Técnico de Informática
Conduzindo Dr. Luiz Cláudio – Visita Presidio
Conduzindo Dr. Luiz Cláudio – Visita Presidio

1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00 140,00

Adelia Moreira Pessoa Diretora Adm. E 
Pedagógica/ESMP-SE

Brasília 15 a 16/
Jul.

VII Encontro Nacional de Escolas de Governo 1 653,00 653,00

Arilma Viana da 
Fonseca

Assistente Social Itabaiana
Poço Verde

01/Jun
11/jun.

Vistoria na Inst. Asilar “Lar Cidade de Deus”
Projeto Sergipe de Todos

1
1

35,00
35,00 70,00

Aroldo Luís N. S. Júnior Agente Adm. Itabaiana
Lagarto

01/Jun
09/Jun

Secretaria de Obras e Finanças, aprovação da Sede
Vistoria em Instituições Bancárias e Escolas

1
1

35,00
35,00 70,00

Carine S. Guedes 
Macedo

Técnica MP Areia Branca
N.S. Da Glória

07/Jun
08/Jun

Visita Presídios
“

1
1

35,00
35,00

70,00

Daniel R. da Silveira Motorista Frei Paulo
Tobias Barreto

Gararu
Cedro de S. João

Lagarto

10/Jun
17/Jun
22/Jun
30/Jun
01/Jul

Conduzindo Técnico de Informática
“
“
“
Projeto Sergipe de Todos

1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00 175,00

José L. Carvalho Ribeiro Motorista Itabaiana
Gararu
Lagarto

01/Jun.
16/Jun.
30/Jun.

Núcleo de Serviço Social
Acompanhando Técnico de Informática
Conduzindo Sr. Tadeu Maynard

1
1
1

35,00
35,00
35,00 105,00

José Gomes dos S. Filho Chefe Transporte Salvador 07-Jul Tramitação  do  pedido  de  Parcela  Autônoma  de 
Equivalência  de  interesse  geral  do  Ministério 
Público de Sergipe

0,5 280 140,00

José Soares de Aragão 
Brito

Economista Poço Verde
Brejo Grande
Poço Verde

Lagarto
Itaporanga

Lagarto

01/Jun
09/Jun
11/Jun
16/Jun
21/Jun
01/Jul

Reunião de Mobilização Sergipe de Todos
Audiência com Dr. Edileno
Sergipe de Todos
Reunião de Mobilização Sergipe de Todos
Visita a CICP
Projeto Sergipe de Todos

1
1
1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00 210,00

João Florêncio S. Filho Cabo PM/SE N.S. Das Dores 10/Jun Acompanhando Corregedora Geral 1 35,00 35,00
Josenias F. o Nascimento Procurador Minas Gerais 28 a 30/

Jul.
Reunião Extraordinária do Conselho Nacional de 
Ouvidores  do  Ministério  Público/1º  Congresso 
Internacional de Ouvidores e Ombusdsman

2 816,00 1.632,00

José D. da S. S. Filho Assessor Técnico VIII Poço Redondo 10/Jun Entregar Móveis 1 35,00 35,00
José C. Costa Oliveira Motorista Carmópolis

Japaratuba
01/Jun
08/Jun

Conduzindo Técnico de Informática
“

1
1

35,00
35,00



N.S. Das Dores
Pacatuba

10/Jun
30/Jun

Conduzindo Corregedora Geral
Conduzindo Técnico Eletricista

1
1

35,00
35,00 140,00

José C. de Oliveira 
Filho

Procurador Salvador 07-Jul Tramitação  do  pedido  de  Parcela  Autônoma  de 
Equivalência  de  interesse  geral  do  Ministério 
Público de Sergipe

0,5 816,00 408,00

José Edson Cardoso Técnico Especialista Lagarto 09/Jun Vistoria em Instituições Bancárias e Escolas 1 35,00 35,00

Luiz T. Costa Manard Técnico Redator Lagarto 30/Jun. A Serviço da Procuradora Geral 1 35,00 35,00

Lealdo Nunes Lima Motorista Itabaiana
Capela
Lagarto

01/Jun
07/Jun
09/Jun

Conduzindo Servidores da Engenharia
“
“

1
1
1

35,00
35,00
35,00 105,00

Maria J. A. da Silva 
Neta

Assistente Social Itabaiana
Lagarto

01/Jun
01/Jul

Vistoria na Inst.  Asilar “Lar Cidade de Deus”
Projeto Sergipe de Todos

1
1

35,00
35,00

70,00
Miriam T. C. Machado Promotora Brasília 05/07/1

0
I Encontro Nacional de Aprimoramento da atuação 
do  Ministério  Público  na  defesa  dos  direitos  da 
infância e juventude

1 653 653,00

Maria Cristina da Gama 
S. F. Mendonça

Procuradora Brasília 28 a 30/
Jul.

Reunião do Conselho Nacional  de Procuradores-
Gerais

2,5 816,00 2.040,00

Miguel A. F. Dos Santos Assessor Técnico I Capela 07/Jun Vistoria em Escolas Municipais em Povoados 1 35,00 35,00
Maria Creuza B.  De 
Figueiredo

Procuradora Nossa S.das 
Dores

Santana do São 
Francisco

10-Jun

01-Jul

Correição

Censo Educacional

1

1

50,00

50,00
100,00

Mercedes Cabrita 
Dortas

Diretora da Divisão 
Serviço Social

Poço Verde 11-Jun Projeto Sergipe de Todos 1 35,00 35,00

Nélson Reis Leal Motorista Poço Verde
Itabaiana

Poço Verde
Santana S. 
Francisco
Propriá

Itaporanga

01/Jun
10/Jun
11/Jun
18/Jun
22/Jun
23/Jun

Conduzindo Sr. José de Aragão Brito
Entregar Móveis
“
Conduzindo Professor Robério
Conduzindo Técnico Eletricista
Conduzindo Técnico Ar Condicionado

1
1
1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00 210,00

Paulo Ribeiro da Silva Sec. Adm. Propriá
Pacatuba

22/Jun
30/Jun

Consertar Cadeira
Levar Móveis

1
1

35,00
35,00 70,00

Pedro Gomes de Souza Motorista Itabaiana
Brejo Grande
Poço Verde

01/Jun
09/Jun
11/Jun

Conduzindo Assistentes Social
Conduzindo Sr. José de Aragão Brito
“

1
1
1

35,00
35,00
35,00



Lagarto 16/Jun “ 1 35,00 140,00
Rogério dos Santos Agente de Serviços Poço Redondo

Poço Verde
Cedro de S. João

Pacatuba

10/Jun
11/Jun
17/Jun
30/Jun

Entregar Móveis
Sergipe de Todos
Acompanhando Técnico de Ar Condicionado
Entregar Móveis

1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00 140,00

Rafael Custódio Silva Agente Adm. II Carmópolis
Tobias Barreto

Japaratuba
Porto da Folha

Gararu
Lagarto

Riachuelo
Riachuelo

01/Jun
02/Jun
08/Jun
10/Jun
16/Jun
17/Jun
22/Jun
30/Jun

Instalar Ponto Eletrônico
Instalar Máquina na Nova Promotoria
Instalar Ponto de Rede e Eletrônico
Nobreak com Defeito
Instalar Ponto Eletrônico
Nobreak com Defeito
Máquina com Defeito
Devolver Notebook que Estava em Manutenção

1
1
1
1
1
1
1
1

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00 280,00

Rosivaldo  S. da Cruz Sec. Téc. Adm. Cedro de S. João
Itaporanga

17/Jun
23/Jun

Consertar Ar Condicionado
“                “              “

1
1

35,00
35,00 70,00

Raimundo de D.eus S. 
Dos Santos

Chefe ASPLAN Salvador 07-Jul Tramitação  do  pedido  de  Parcela  Autônoma  de 
Equivalência  de  interesse  geral  do  Ministério 
Público de Sergipe

0,5 816,00 408,00

Sérgio dos Santos Soares Sargento PM/SE N.S. Das Dores 21/Mai Sergipe de Todos 1 35,00 35,00
T o t a l   G e r a l 8.344,00


	Luiz T. Costa Manard

